- ۱- صحیح البخاری، کتاب الدعوات، باب الدعاء إذا علا عقبه، رقم الحدیث: ۶۳۸۴، (۸/۸۲)، الناشر: دار طوق النجاة، ط: ۱۴۲۲ھ
- ۲- سنن الترمذی، (۵/۴۶۳)، أبواب الدعوات، باب فی فضل لا حول ولا قوة إلا بالله، رقم الحدیث: ۳۵۸۱، الناشر: دار الغرب الإسلامی - بیروت، ط: ۱۹۹۸م
- ۳- مسند أحمد، (۳۶/۳۲۱)، حدیث معاذ بن جبل، رقم الحدیث: ۲۱۹۹۶، الناشر: مؤسسة الرسالة - بیروت، ط: ۱۴۲۱ھ - ۲۰۰۱م
- ۴- المستدرک علی الصحیحین للحاکم، (۱/۷۱)، کتاب الإیمان، رقم الحدیث: ۵۴، الناشر: دار الکتب العلمیة - بیروت، ط: ۱۴۱۱ھ - ۱۹۹۰م
- ۵- صحیح ابن حبان بترتیب ابن بلبان، (۳/۱۰۳)، باب الأذکار، رقم الحدیث: ۸۲۱، الناشر: مؤسسة الرسالة - بیروت، ط: ۱۴۱۴ھ - ۱۹۹۳م
- ۶- المستدرک علی الصحیحین للحاکم، (۱/۷۲۷)، کتاب الدعاء والتکبیر، رقم الحدیث: ۱۹۹۰م
- ۷- المعجم الأوسط للطبرانی، (۴/۳۳)، باب الحاء، من اسمه الحکم، رقم الحدیث: ۳۵۴۱
- ۸- المعجم الأوسط للطبرانی، (۶/۳۳۳)، باب المیم، من اسمه محمد، رقم الحدیث: ۲۵۵۵
- ۹- المعجم الأوسط للطبرانی، (۱/۶۵)، باب الألف، من اسمه أحمد، رقم الحدیث: ۱۵۵، الناشر: دار الحرمین - القاهرة